
1 /2

Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Protipovodňový varovný a informační systém statutárního města Chomutov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000036“

Předmět veřejné zakázky: Předmět veřejné zakázky je výstavba varovného a informačního systému
statutárního města Chomutov zajišťujícího základní ozvučení povodňové oblasti města a integrovaných
monitorů hladin pro včasné varování obyvatel.
Záměrem zadavatele je vybudovat varovný a informační systém tak, aby bylo možné předpovídat
předmětné ukazatele nebezpečí plynoucí z výšení vodní hladiny na lokálním toku a varovat ohrožené
obyvatelstvo v době vzniku mimořádné události, a tak snížit materiální škody a chránit zdraví a životy
obyvatel. Systém bude ozvučovat celé předmětné území pomoci akustických bezdrátových jednotek,
které slouží pro přenos varovných informací pro obyvatele v případě ohrožení povodněmi. Všechny
použité komponenty varovného systému v obou etapách budou obousměrné, které zajistí on-line zpětnou
informaci o stavu a funkci zařízení, budou vysílat na individuálních kmitočtech s plně digitální modulací.
Součástí díla budou všechny výrobky, materiály a softwarové licence, potřebné k zajištění funkčnosti díla.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4 880 027,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: TELMO a.s.
Sídlo: Štěrboholská 560/73

10200 Praha 10
IČO: 47307781

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel nejdříve nabídky hodnotil podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena.
Následně ekonomicky nejvýhodnější nabídku sdružení společností TELMO a.s. a KZ systém s.r.o., jejichž
smlouvou stanoveným zástupcem je společnost TELMO a.s., IČ 473 07 781, posoudil zadavatel s hlediska
splnění požadované kvalifikace a ostatních podmínek. Podrobné posouzení uvedeno v Oznámení o výběru
nejvhodnější nabídky.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:



2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. TELMO a.s. Štěrboholská 560/73
10200 Praha 10 47307781 4 880 027,00 Kč bez

DPH

2. Colsys  s.r.o. Buštěhradská 109
27203 Kladno 14799634 4 945 300,00 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
NERELEVANTNÍ

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 08.07.2020

David Dinda, I. náměstek primátora


		2020-07-08T13:49:47+0200




